

## TMMOB BURSA İKK'da GÖREV DEĞİŞİMİ

TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulunda (İKK) devir teslim yapıldı. Yapılan seçim sonuçlarına göre önümüzdeki dönemde TMMOB Bursa İKK Sekreterliği görevini TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı **İlhan DEMİRÖZ** yürütecek.

16 Ağustos 2008 tarihinde yapılan törende **DEMİRÖZ**, TMMOB Bursa İKK sekreterliği görevini TMMOB MMO Bursa Şube Üyesi **Ahmet ATALAY**'dan devraldı.

TMMOB Bursa İKK Sekreterliği devir teslim töreninin ardından 17 Ağustos Marmara Depremi yıl dönümü ile ilgili Basın Açıklaması yapıldı.



## UNUTMA!

17 Ağustos'lar Kaderimiz değildir.

## UNUTTURMA...

Bugün Marmara depreminin 9.yılı. Büyük deprem üzerinden 9 yıl geçti. Yaşadığımız bu depremlerde yaşamını kaybeden vatandaşlarımızı saygıyla anıyor; Depremzede yakınlarına ve tüm ulusumuza bir kez daha baş sağlığı dileyerek sözlerime başlamak istiyorum.

Geriye baktığımızda bu dramatik ve acı olaydan ne yazık ki ders alınmamış, binlerce insanımızın ölmesi, ülke ekonomisinin telafi si olmayacak şekilde tahribata uğraması bile sonucu değiştirmemiştir.

Ülkemiz gibi topraklarının % 93'ünün aktif deprem kuşağı üzerinde bulunduğu, nüfusun %98 'inin deprem riski altında yaşadığı, son 60 yıl içerisinde depremlerde 60.000'nin üzerinde vatandaşını kaybetmiş bir ülkede, ülkemizde her yıl aynı noktalara vurguladığımızı; aynı çağrılarını yaptığımızın farkındayız. Ancak bu meslek odalarının bir eksikliği değil; siyasi iktidarların ayıbı olarak Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının ülkemiz deprem tehlikesi ve riski konusunda uyarılarını dikkate almamasıdır.

Depremlerden yeterince ders alınmadığını ilgili yasal düzenlemelerin yapılmadığını görüyoruz. Bir şey daha görüyoruz.1 Temmuz 2006 tarihinde yayımlanan Dokuzuncu Kalkınma Planında; afete karşı hazırlık ve afet zararlarıyla mücadele konusuna yer verilmemesi dikkat çekicidir.

2007-2013 yıllarının temel hedefi arasında deprem ve depremlere karşı alınacak önlemler yoktur. Ama sürekli değişen deprem yönetmelikleri, sürekli değişen plan kararları, sürekli değişen imar kararları, imar affarı vardır.

Afet, doğa olayının kendisi değil doğurduğu sonuçtur. Depremler, heyelanlar, su baskınları gibi doğa olaylarının sonucu "afet" olmak zorunda değildir. Doğa olaylarının oluşumu engellenemezse de, yaratacağı tahribatlar, zararlar gerekli önlemlerin alınmasıyla engellenebilir, yapısal tedbirlerle

can ve mal kayıpları azaltılabilir.

Doğa olayları insan denetimi dışında geliştiği için, neden oldukları kayıplar, genellikle yazgı olarak yansıtılarak geçiştirilmek istenmiştir. Depreme neden olan iktidarlar değildir ama depremlerin insanı vurmasına neden olan, önlem almayan iktidarlardır. Bunun kanıtlarından biri, aynı büyüklükteki depremlerin farklı coğrafyalarda çok farklı hasar ve zarara yol açması, bazen de hiç açmamasıdır.

**Sonuçta Türkiye, depremle bir arada yaşamaya mecburdur. Siyasi iktidarı ve yerel yönetimleri deprem konusunda sorumluluğunun gereğini yerine getirmeye çağırıyoruz.**

**TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu olarak konuyla ilgili yapılacak çalışmaların tümüne katkı vermeye devam edeceğimizi hatırlatıyor; Unutma**

**17 Ağustos'lar Kaderimiz değildir.**

**Unutturma**

**Diyorum.**

**Saygılarımızla**



**İlhan Demiröz**  
TMMOB  
Bursa İKK Sekreteri  
16.08.2008